ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	5 июля 2021 года

	     №7/70-5

п. Золотухино

Об освобождении от обязанностей председателя участковой
избирательной комиссии и досрочном прекращении полномочий   члена участковой избирательной комиссии с правом решающего  голоса
№423 Батиной Дины Валерьевны

В соответствии с пунктом 6 «а» статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, частью 14 статьи 28, пунктом 1 части 6 статьи 29 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии №423 Батину Дину Валерьевну.
2. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии №423 с правом решающего голоса Батиной Дины Валерьевны.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области и участковую избирательную комиссию №423.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Золотухинского района Курской области в разделе «Новости», подраздел «Территориальная избирательная комиссия информирует» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                   Г.В.Умеренкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                    Т.А.Кузнецова